
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N. 66/2005 

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE 
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Retificar o Ato da Reitoria n. 7/2005, publicado no DOU de 7/1/2005, 
que nomeou Gabriele Corneli para o cargo de Professora Adjunta; onde se lê: 
"Nomear Gabriele Corneli, candidata habilitada em 1 2  lugar no Concurso Público de 
Provas e Títulos, objeto do Edital Convocatório n. 48/2004, publicado no DOU de 
24/8/2004, e Edital de Homologação n. 61/2004, publicado no DOU de 23/11/2004, 
para o cargo de Professora Adjunta MSC I D TI"; leia-se: "Gabriele Cornelli, 
candidato habilitado em 1 2  lugar no Concurso Público de Provas e Títulos, objeto do 
Edital Convocatório n. 48/2004, publicado no DOU de 24/8/2004, e Edital de 
Homologação n. 61/2004, publicado no DOU de 23/11/2004, para o cargo de 
Professor Adjunto MSC I D DE". 

Brasília, 12 de janeiro de 2005. 

Lauro Morhy 
Reitor 

/rko 


	Page 1

